
300572-2025 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 300572-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa – ZAKUP I DOSTAWA PIASKU, KRUSZYWA.
OJ S 90/2025 12/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 21 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 21wog@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ZAKUP I DOSTAWA PIASKU, KRUSZYWA.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest ZAKUP I DOSTAWA PIASKU, KRUSZYWA. z podziałem 
na 2 części. Wymogi, ilości, dokładny adres dostawy oraz szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia wyszczególniono w załączniku nr 1 do SWZ oraz pozostałej dokumentacji 
przetargowej, która zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania.
Identyfikator procedury: 016e0127-9823-45b3-af33-437711565a2e
Wewnętrzny identyfikator: 7/SZP/2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 2 - 
skraca termin składania ofert. Pilna potrzeba wykonania zamówienia wynika z konieczności 
wzmocnienia zapory, która w wielu miejscach okazała się nieszczelna i nieskuteczna oraz 
potrzebą utworzenia miejsc składowania. Działania podejmowane w ramach programu 
„Tarcza Wschód” mają na celu m.in. wzmocnienie zdolności Wojska Polskiego, w tym 
wzmocnienie systemów wykrywania, ostrzegania i śledzenia, przygotowanie wysuniętych baz 
operacyjnych, przygotowanie węzłów logistycznych oraz stworzenie odpowiedniej 
infrastruktury dla systemów antydronowych. Głównymi założeniami projektu „Tarcza Wschód” 
jest nowa infrastruktura oraz technologie, które mają na celu ochronę Rzeczypospolitej, 
utrudnianie przemieszczania się wojsk przeciwnika, ułatwianie poruszania się wojsk własnych, 
ochrona ludności i zapewnienie najwyższego bezpieczeństwa służbom strzegącym 
bezpieczeństwa państwa Ze względu na skalę projektu „Tarcza Wschód” i jego znaczenie dla 
poprawy warunków obronności państwa, należy niezwłocznie go realizować gdyż znacząco 
wzmocni odporność państwa na zagrożenia militarne z kierunku wschodniego, ograniczy 
mobilność wojsk przeciwnika, jednocześnie zapewniając większa swobodę działania i 
zdolność przetrwania wojsk własnych, ale także ludności cywilnej. W związku z powyższym 
realizacja powyższego zadania w trybie przyspieszonym, wynika z konieczności ochrony 
państwa i wymaga natychmiastowego podjęcia działań niezbędnych do ograniczenia 
bezpośrednich skutków wystąpienia zdarzenia nieprzewidzianego, np. usunięcia 
bezpośredniego zagrożenia dla zdrowia lub życia ludzkiego, w szczególności służ chroniących 
granicy. Oczywistym, zatem jest, iż z uwagi na powyższe występuje konieczność 
natychmiastowego wykonania zamówienia.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/300572-2025
mailto:21wog@ron.mil.pl


300572-2025 Page 2/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14210000 Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: 21 Wojskowy Oddział Gospodarczy  
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający informuje, że wykluczy Wykonawców z postępowania 
na podstawie przesłanek opisanych w przepisie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego 
prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo 
związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym 
mowa w art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu 
karnego, c) o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z 
dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) lub w art. 54 ust. 1-4 
ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 826), d) 
finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a 
Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego 
pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu 
karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, 
lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy 
małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. 
o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi 
gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o 
którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności 
dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, 
h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 



300572-2025 Page 3/9

2.1.6.

2.1.5.

konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 2. Jednocześnie, Zamawiający informuje, że z 
postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy również Wykonawcę na 
podstawie przesłanek opisanych w przepisie art. 109 ust. 1 pkt 4), 5), 7) ustawy Pzp. Oznacza 
to, że Zamawiający wykluczy Wykonawcę: 1) w stosunku do którego otwarto likwidację, 
ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z 
wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury; 2) który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki 
zawodowe, co podważa jego uczciwość, w szczególności gdy wykonawca w wyniku 
zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie wykonał 
zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych dowodów; 3) 
który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub zakresie nie wykonał lub 
nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał istotne zobowiązanie 
wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego lub umowy koncesji, 
co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, odszkodowania, wykonania 
zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady. 3. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawców w stosunku do których zachodzi którakolwiek z 
okoliczności wskazanych: 1) w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 129 z późn. zm.) 2) Na 
podstawie art. 5 k ust. 1 rozporządzenia 833/2014: Zakazuje się udzielania lub dalszego 
wykonywania wszelkich zamówień publicznych (…) objętych zakresem dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych (…) na rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub osób 
fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, 
podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 
% należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub c) osób fizycznych lub 
prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o 
którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub 
podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień 
publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 4. 
Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego na każdym etapie postępowania 
o udzielenie zamówienia.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia



300572-2025 Page 4/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: część zamówienia nr 1 – Zakup i dostawa piasku, kruszywa do miejscowości Braniewo;
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa piasku, kruszywa do miejscowości 
Braniewo; Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera załącznik nr 1 i 5 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14210000 Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa

Miejsce realizacji
Miejscowość: Braniewo
Kod pocztowy: 14-500
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena brutto oferty- 60%
Opis: W kryterium „Cena brutto oferty” zostanie zastosowany wzór: najniższa oferowana cena 
brutto Liczba punktów = ------------------------------------------------------------------- x 100 pkt x 60% 
cena brutto oferty badanej

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Zaoferowany termin realizacji umowy - 40%
Opis: W kryterium „Termin realizacji umowy” oferta uzyska: WARIANT I - 40 pkt, gdy termin 
realizacji umowy wynosi od 1-4 dni kalendarzowych od podpisania umowy WARIANT II - 30 
pkt, gdy termin realizacji umowy wynosi od 5-9 dni kalendarzowych od podpisania umowy 
WARIANT III - 20 pkt, gdy termin realizacji umowy wynosi od 10-14 dni kalendarzowych od 
podpisania umowy WARIANT IV - 10 pkt, gdy termin realizacji umowy wynosi od 15-19 dni 
kalendarzowych od podpisania umowy WARIANT V - 0 pkt, gdy termin realizacji umowy 
wynosi od 20 dni kalendarzowych od podpisania umowy Wykonawca spośród 
przedstawionych wariantów wybiera jeden wariant realizacji umowy i stosowną informację 
zaznacza w tabeli w pkt 4 formularza ofertowego (załącznik nr 2 do SWZ). UWAGA: - Termin 
realizacji będzie liczony od następnego dnia podpisania umowy. - Zaznaczenie więcej niż 
jednej rubryki spowoduje odrzucenie oferty. - W przypadku braku zaznaczenia przez 



300572-2025 Page 5/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Wykonawcę w formularzu ofertowym żadnego wariantu realizacji umowy, Zamawiający uzna, 
że Wykonawca zadeklarował WARIANT V, w związku z tym otrzyma 0 pkt.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105954
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Zgodnie z art. 61 ust. 1 ustawy Pzp, komunikacja między Zamawiającym a 
Wykonawcami odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem 
Platformy Zakupowej.
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/21wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105954
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Przystępując do postępowania Wykonawca zobowiązany jest do 
wniesienia wadium w wysokości: – dla części zamówienia nr 1 – 12800,00 – dla części 
zamówienia nr 2 – 25400,00 Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania 
ofert i utrzymane nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 27/05/2025 08:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 27/05/2025 08:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie z SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informacje o terminach odwołania: Terminy określone zostały w art. 515 ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 21 Wojskowy Oddział Gospodarczy

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105954
https://platformazakupowa.pl/pn/21wog
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105954


300572-2025 Page 6/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 21 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 21 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja rozpatrująca oferty: 21 Wojskowy Oddział Gospodarczy

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: część zamówienia nr 2 – Zakup i dostawa piasku, kruszywa do miejscowości 
Bartoszyce;
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa piasku, kruszywa do miejscowości 
Bartoszyce. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera załącznik nr 1 i 5 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 14210000 Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bartoszyce
Kod pocztowy: 11-200
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena brutto oferty- 60%
Opis: W kryterium „Cena brutto oferty ” zostanie zastosowany wzór: najniższa oferowana cena 
brutto Liczba punktów = ------------------------------------------------------------------- x 100 pkt x 60% 
cena brutto oferty badanej

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Zaoferowany termin realizacji umowy - 40%
Opis: W kryterium „Termin realizacji umowy” oferta uzyska: WARIANT I - 40 pkt, gdy termin 
realizacji umowy wynosi od 1-4 dni kalendarzowych od podpisania umowy WARIANT II - 30 
pkt, gdy termin realizacji umowy wynosi od 5-9 dni kalendarzowych od podpisania umowy 
WARIANT III - 20 pkt, gdy termin realizacji umowy wynosi od 10-14 dni kalendarzowych od 
podpisania umowy WARIANT IV - 10 pkt, gdy termin realizacji umowy wynosi od 15-19 dni 



300572-2025 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

kalendarzowych od podpisania umowy WARIANT V - 0 pkt, gdy termin realizacji umowy 
wynosi od 20 dni kalendarzowych od podpisania umowy Wykonawca spośród 
przedstawionych wariantów wybiera jeden wariant realizacji umowy i stosowną informację 
zaznacza w tabeli w pkt 4 formularza ofertowego (załącznik nr 2 do SWZ). UWAGA: - Termin 
realizacji będzie liczony od następnego dnia podpisania umowy. - Zaznaczenie więcej niż 
jednej rubryki spowoduje odrzucenie oferty - W przypadku braku zaznaczenia przez 
Wykonawcę w formularzu ofertowym żadnego wariantu realizacji umowy, Zamawiający uzna, 
że Wykonawca zadeklarował WARIANT V, w związku z tym otrzyma 0 pkt.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105954
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: Zgodnie z art. 61 ust. 1 ustawy Pzp, komunikacja między Zamawiającym a 
Wykonawcami odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem 
Platformy Zakupowej.
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/21wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105954
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Przystępując do postępowania Wykonawca zobowiązany jest do 
wniesienia wadium w wysokości: – dla części zamówienia nr 1 – 12800,00 – dla części 
zamówienia nr 2 – 25400,00 Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania 
ofert i utrzymane nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 27/05/2025 08:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 27/05/2025 08:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zgodnie z SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105954
https://platformazakupowa.pl/pn/21wog
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105954


300572-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

Organ mediacyjny: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informacje o terminach odwołania: Terminy określone zostały w art. 515 ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 21 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 21 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 21 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja rozpatrująca oferty: 21 Wojskowy Oddział Gospodarczy

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 21 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 5783109861
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Kwiatkowskiego 15
Miejscowość: Elbląg
Kod pocztowy: 82-300
Podpodział krajowy (NUTS): Elbląski (PL621)
Kraj: Polska
E-mail: 21wog@ron.mil.pl
Telefon: +48261313015
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/21wog
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105954
Profil nabywcy: http://21wog.wp.mil.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22)4587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio

mailto:21wog@ron.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/21wog
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1105954
http://21wog.wp.mil.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


300572-2025 Page 9/9

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4368dad0-2332-4630-87f3-c46354c8d274  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 08/05/2025 11:00:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 300572-2025
Numer wydania Dz.U. S: 90/2025
Data publikacji: 12/05/2025

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2025-05-11T22:02:46+0000




